
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

IPSSEOA e LICEO CLASSICO - PRAIA  A MARE  -  (CS)  
Sede legale:  via Corrado Alvaro, 4  -   87028 

C. M. CSIS03400D -Tel. (0985) 777836 - FAX (0985)778864 
C.F. 92004180789  e-mail: csis03400d@istruzione.it - PEC: csis03400d@pec.istruzione.it -sito web: www.iispraia.edu.it 

 

All’Albo Pretorio 

Al sito WEB dell’Istituto 

 
OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP 
POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 12- ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE OBIETTIVO TEMATICO 10-FSE - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1“RIDUZIONE 

DEL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E 
FORMATIVA” - AZIONE 10.1.1. ”INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 

DISABILITÀ”. AVVISO PUBBLICO ”FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE – III EDIZIONE 

– ANNO 2019”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale - “Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria” N°. 9320 del 

31/07/2019 

VISTO il progetto da presentare dall’Istituzione Scolastica IIS- IPSSEOA/LICEO CLASSICO del 
Comune di PRAIA A MARE (CS) dal titolo “ NUMERI IN PENTOLA” 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 

5 della Legge n. 241/90; 

VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 
VISTO  il regolamento di istituto per le attività’ negoziali per fornitura di beni e servizi approvato dal 

consiglio di istituto nella seduta del 20 dicembre  2018 – verbale n. 219 - delibera n° 12, conforme al 

nuovo codice degli appalti d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii e al Nuovo Regolamento di Contabilità delle II.SS., 
così come modificato nei limiti di diretta competenza del D.S., elevato a € 20.000,00 (ventimila/00), con 

delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 (verbale n. 220) del 14/03/2019; 

VISTA  la delibera del Collegio docenti N. 4 del 11/10/2019; 

VISTA  la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto N. 223 del 11/10/2019; 
 

DECRETA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al progetto dal titolo “NUMERI IN PENTOLA”: 

 
POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 12- ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

OBIETTIVO TEMATICO 10-FSE - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1“RIDUZIONE DEL FALLIMENTO 

FORMATIVO PRECOCE E DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E FORMATIVA” - AZIONE 10.1.1. 

”INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, 

TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ”. AVVISO PUBBLICO ”FARE SCUOLA FUORI 

DALLE AULE” III EDIZIONE ANNO 2019”  
La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse 
comunitario relativi allo sviluppo dei progetti (Avvisi, Bandi, Determine, Pubblicità, ecc.) saranno resi 

visibili sul sito di questo Istituzione Scolastica  www.iispraia.edu.it 

 

                                                                    Il Dirigente Scolastico 

Prof. Patrizia D’Amico 
                       Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e 

normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

Istituto di Istruzione Superiore PRAIA A MARE
C.F. 92004180789 C.M. CSIS03400D
0istsc_csis03400 - Ufficio protocollo

Prot. 0006071/U del 21/10/2019 14:04:32

mailto:csis03400d@istruzione.it
mailto:csis03400d@pec.istruzione.it
http://www.iispraia.edu.it/
http://www.iispraia.edu.it/

	IPSSEOA e LICEO CLASSICO - PRAIA  A MARE  -  (CS)
	Sede legale:  via Corrado Alvaro, 4  -   87028


		2019-10-21T14:05:33+0200
	D'AMICO PATRIZIA




